00

32
32
32
32
32
32

31

31
51
27
27
45
32
32
27

22
32

22
27

45

Knacc Ne n/n

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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MPOTOKON

pe3ynbTaToOB LWKOLHOMO 3Tana BCEPOCCUIICKOM O0MMNmMagbl WKOMbHUKOB HO OCHOBaM 6€30MacHOCTU XWU3HELEATENbHOCTH
[ata nposegeHus: 27-28.09.2023r.
Kof yyacTHMKa

damnnuns

MaHgunos
Natbiwes
Bonotckuii
®énopos
MapmatioK
Pynakos
Nucorop
MapgeHoBa
MefbH1KoB
dun3ynakos
KoptorunHa
MepnBepnes
O6opuH
CyHAK1H
MaHKoB
MuLLeHKo
Ky3bmeHKO
Bnagvumunpos
LLlep6akos
AKWnmoeTOoB
KynbkoB
JNlenewknHa
BonoabkuH
INornHosa
TkayeHKo
Boyapos
Bbixoaues

®UNO yyacTHUKa

Nwms

Hukuta
3axap
AnekcaHap
JaHunun
Bnaavcnas
Makcum
Nnba
Codust
Bnagucnas
ApTyp
MapunHa
Makcum
Janunn
Masen
eB
Bacunwii
Hwvkonaii
Erop
Hukuta
Wnbs
ApceHwnii
borgaHa
Bsuecnas
TatbsAHa
Kupunn
Masen
Bnagucnas

10 knacc
OTYECTEO TEOPEeTNYECKUI

TYp
MakcrmoBuY 96
Cepreesuy 95
Cepreesuy 95
Eroposuy 93
AAKoBMeBMY 81
Omutpuesuny 81
Onerosuy 86
BanepbesHa 75
AsnekcaHapoBuy 72
PomaHoBuMY 67
AneKkcaHapoBHa 76
Hukonaesmy 64
MaBnosuny 64
AmuTpunesny 62
bopucosuy 58
Bayecnasosuy 83
AnekcaHapoBuY 73
Vropesuy 49
Anekceesuny 54
Pagunkosuny 45
Cepreesuy 70
AneKceeBHa 47
Onerosuny 41
AnekcaHApoBHa 56
Cepreesuy 46
MakcumoBuy 51
KoHcTaHTMHOBMY 58

BbINnoHeHWe 3adaHui
MTakTUYecKnii Typ

30
30
30
30
30
30
10
30
20
30

30
30
30
30
10
30
30
30
30
10
30
30
30
30
30
30

2
20
20
20
20
20
20
25
20
20
20
25
25
20
20
20
20
15
20
23
20
20
15
20
10
15
23
10

3
20
20
20
20
20
20
20
20
25
20
25
20
20
20
20
20
10
20
10
20
20
20
20
20
20
10
10

25
25
23
25
17
17
25
20
25
25
20
20
25
25
25
17
17
25
25
25
17
25
25
20
25
20
25

nToro

95
95
93
95
87
87
80
90
90
95
85
95
95
95
95
67
72
95
88
95
67
90
95
80
90
83
75

%
BbIMOHEHNA

95,5
95,0
94,0
94,0
84,0
84,0
83,0
82,5
81,0
81,0
80,5
79,5
79,5
78,5
76,5
75,0
72,5
72,0
71,0
70,0
68,5
68,5
68,0
68,0
68,0
67,0
66,5

PEATUHT

nobegnTenb
nobeguTens
nobeantens
nobegnTenb
no6eanTesnb
no6eanTesnb
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npusep
npwsep
npwsep
npusep
npusep
npusep
npusep
npwsep
npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK



27
32
32
36
45
27

32

36

22

31

ml

50

51

51

51

45

51

16

51
51

2131

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

3  Ckopoxoposa
12 dwupcos

2 Bnagumupckuii
36.10.2 MepBefes
1 borosBsneHckas

6  Cepreesa
5 Kocos
4  Kainganos

36.10.1 AblyeHKoBa

1 3yes

3 bBepx

14  CraueHko
OneiiHuK
TKauyK
®paHueBa
UepenaHosa
NenngaskuHa
Panonos
MacnoBckwmii
JocTtos
EpMULLKUH
MpuLeHKo
KasakoBsa
MenbHMKOBa
CTtpeko3osa
CathoHoB
Uepesos
Kapaces
PeyTtoB

0 U R N0 WOoON R WS ONNOO oD

YenblLeBa

=
o

MenbHuKoBa

[ERGEN AN

Npoxoposa
2  dunartos

AnunHa
Amntpnii
Anekceit
Tumodpei
MonuHa
fpocnasa
JeHunc
nbs
AnekcaHgpa
Bnagucnas
AHacTtacus
Mapus
eopruii
Hwukonaii
JBe/nHa
KpuctuHa
AnnHa
Anekceli
CrenaH
Bsauyecnas
AHaTonmi
VBaH
AnvHa
AHacTacus
YnbsHa
Amntpnii
Makcum
JleB

VBaH

AHa
AnvHa
MonuHa
PocTtucnas

BukTopoBHa
MBaHOBMY
Vropesuy
KOHCTaHTUHOBMY
EroposHa
OnerosHa
AnekceeBny
AHppeesny
CraHucnaBsoBHa
AnekcaHApoBuY
JeHuncoBHa
BnagmMmumposHa
Hwukonaesny
AHfpeesny
AHppeeBHa
EBreHbeBHa
EBreHbeBHa
AHIpeeBuny
PomaHoBuMY
BeHvnamunHoBnY
Cepreesuy
JeHncosuny
BsuecnasoBHa
HukonaesHa
EBreHbeBHa
Butansesny
Cepreesuy
EBreHbesmny
JeHncosuny
MnbnHn4Ha
HunkonaesHa
JeHuncoBHa
Mwuxaiinosumu

48
65
65
42
51
50
57
70
47
54
40
24
35

43
27
76
18
22
21
31
30
19
27
19
20
15
32
27
22
20
40
24

30
10
10
30
30
20
10
10
30
10
30
30
30
30
30
30
10
30
30
30
30
10
30
30
30
20
30
30
30
30
30
30
30

20
20
19

10
20
21

10
21
24
20
10
20
18
23

18
10
10
10
20
20
20
18
15
20
10
10
20
20

16

20
20
20
20
10
20
10
10
10
10

20
20
20
10

10
10
20
20
10
10
10
10
20

20

10
10
10
10

OOOOG

85
67
66
89
75
75
66
52
73
64
69
85
70
95
58
73
20
78
70
70
60
60
70
60
68
65
70
50
55
60
60
40
56

66,5
66,0
65,5
65,5
63,0
62,5
61,5
61,0
60,0
59,0
54,5
54,5
52,5
52,0
50,5
50,0
48,0
48,0
46,0
455
455
45,0
445
43,5
435
425
42,5
41,0
41,0
41,0
40,0
40,0
40,0

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK
YUYACTHUK
YUYACTHUK
YUYACTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYACTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHMK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUaCTHNK
YYaCTHUK
YUYaCTHUK



4 10 3 3onuHa No60oBb ApTéMOBHa 26 10 0 10 15 35 30,5
2150 10 1 Tpuryna YbsaHa OnerosHa 17 30 14 0 0 44 30,5
16 10 1 ebepgesa KceHus AneKceeBHa 30 10 10 10 0 30 30,0
4 10 2 basesa Bnaga CathapanueBHa 37 10 0 10 0 20 28,5
2151 10 5 3aliues Mropb Bayecnasosuy 27 30 0 0 0 30 28,5
711 10 4  TpomoBa AnunHa MuxaiinosHa 22 30 0 - 0 0 30 26,0
50 10 1  Kanbsuc VBaH EBreHbesuny 31 10 0 10 0 20 25,5
15 10 1  3ambeukunii CrenaH AHppeeBuy 35 5 0 0 4 9 22,0
16 10 6  YHTunos Mnbsa Omutpuesny 31 5 0 5 0 10 20,5
16 10 2  LWabyHuHa AHacTacus AnekcaHapoBHa 29 5 0 5 0 10 19,5
16 10 4  Ky3sHeuos ApTyp AnekcaHapoBuY 25 5 0 0 5 10 17,5
16 10 5 Poxkos Bnagucnas AnekcaHaposuy 19 0 5 0 0 5 12,0
16 10 3  bbikoB ApTEM Banepbesny n 0 0 5 0 5 8,0
53 10 1 TonosuHa Aliwa CepreeBHa 14 0 0 0 0 0 7,0
10 1102 ConoBbeBa Coghbs AHTOHOBHa 14 0 0 0 0 0 7,0
10 1101 KepobsH CycaHHa ApTypoBHa 10 0 0 0 0 0 5,0

/
Mpepcenartens XOpKW LWKObLHOMO 3Tana BcOLU no ocHoBam 6€30MacHOCTM XU3HeLeATeIbHOCTH A MnaTbirnHa FO.A.

3amecTuTeNlb NpegcenaTens xopu * XanTtypuHa T.1O.

YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK



