протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников но основам безопасности жизнедеятельности

Дата проведения: 27-28.09.2023г.

10 класс

Код участника		ФИО участника				Выполн	0/						
00	Класс	№ п/п	⊵ п/п Фамилия	Имя	Отчество	теоретический	пј	рактиче	еский т	уp		% выполнения	рейтинг
00		745 11/11	Фамилия			тур	1	2	3	4	итого		
32	10	10	Панфилов	Никита	Максимович	96	30	20	20	25	95	95,5	победитель
32	10	7	Латышев	Захар	Сергеевич	95	30	20	20	25	95	95,0	победитель
32	10	1	Болотский	Александр	Сергеевич	95	30	20	20	23	93	94,0	победитель
32	10	11	Фёдоров	Даниил	Егорович	93	30	20	20	25	95	94,0	победитель
32	10	3	Гарматюк	Владислав	Яковлевич	81	30	20	20	17	87	84,0	победитель
32	10	9	Рудаков	Максим	Дмитриевич	81	30	20	20	17	87	84,0	победитель
0	10	1	Лисогор	Илья	Олегович	86	10	25	20	25	80	83,0	призер
8	10	9	Парфенова	София	Валерьевна	75	30	20	20	20	90	82,5	призер
31	10	1	Мельников	Владислав	Александрович	72	20	20	25	25	90	81,0	призер
8	10	7	Физулаков	Артур	Романович	67	30	20	20	25	95	81,0	призер
31	10	2	Корюгина	Марина	Александровна	76	15	25	25	20	85	80,5	призер
51	10	2	Медведев	Максим	Николаевич	64	30	25	20	20	95	79,5	призер
27	10	2	Оборин	Данил	Павлович	64	30	20	20	25	95	79,5	призер
27	10	1	Суняйкин	Павел	Дмитриевич	62	30	20	20	25	95	78,5	призер
45	10	4	Панков	Лев	Борисович	58	30	20	20	25	95	76,5	призер
32	10	8	Мищенко	Василий	Вячеславович	83	10	20	20	17	67	75,0	призер
32	10	5	Кузьменко	Николай	Александрович	73	30	15	10	17	72	72,5	призер
27	10	5	Владимиров	Егор	Игоревич	49	30	20	20	25	95	72,0	призер
7	10	6	Щербаков	Никита	Алексеевич	54	30	23	10	25	88	71,0	призер
22	10	11	Якшимбетов	Илья	Радикович	45	30	20	20	25	95	70,0	призер
32	10	6	Кульков	Арсений	Сергеевич	70	10	20	20	17	67	68,5	призер
4	10	5	Лепешкина	Богдана	Алексеевна	47	30	15	20	25	90	68,5	призер
22	10	12	Володькин	Вячеслав	Олегович	41	30	20	20	25	95	68,0	призер
27	10	4	Логинова	Татьяна	Александровна	56	30	10	20	20	80	68,0	призер
4	10	6	Ткаченко	Кирилл	Сергеевич	46	30	15	20	25	90	68,0	призер
7	10	4	Бочаров	Павел	Максимович	51	30	23	10	20	83	67,0	призер
45	10	3	Выходцев	Владислав	Константинович	58	30	10	10	25	75	66,5	участник

27	10	3	Скороходова	Алина	Викторовна	48	30	20	20	15	85	66,5	участник
32	10	12	Фирсов	Дмитрий	Иванович	65	10	20	20	17	67	66,0	участник
32	10	2	Владимирский	Алексей	Игоревич	65	10	19	20	17	66	65,5	участник
36	10	36.10.2	Медведев	Тимофей	Константинович	42	30	15	20	24	89	65,5	участник
45	10	1	Богоявленская	Полина	Егоровна	51	30	10	10	25	75	63,0	участник
27	10	6	Сергеева	Ярослава	Олеговна	50	20	20	20	15	75	62,5	участник
7	10	5	Косов	Денис	Алексеевич	57	10	21	10	25	66	61,5	участник
32	10	4	Кайдалов	Илья	Андреевич	70	10	15	10	17	52	61,0	участник
36	10	36.10.1	Дыченкова	Александра	Станиславовна	47	30	10	10	23	73	60,0	участник
7	10	1	Зуев	Владислав	Александрович	54	10	21	10	23	64	59,0	участник
7	10	3	Берх	Анастасия	Денисовна	40	30	24	0	15	69	54,5	участник
22	10	14	Стаценко	Мария	Владимировна	24	30	20	20	15	85	54,5	участник
51	10	4	Олейник	Георгий	Николаевич	35	30	10	20	10	70	52,5	участник
8	10	6	Ткачук	Николай	Андреевич	9	30	20	20	25	95	52,0	участник
ИШ	10	6	Францева	Эвелина	Андреевна	43	30	18	10	0	58	50,5	участник
7	10	2	Черепанова	Кристина	Евгеньевна	27	30	23	0	20	73	50,0	участник
50	10	2	Леплявкина	Алина	Евгеньевна	76	10	0	10	0	20	48,0	участник
8	10	5	Ряполов	Алексей	Андреевич	18	30	18	10	20	78	48,0	участник
51	10	7	Масловский	Степан	Романович	22	30	10	20	10	70	46,0	участник
51	10	3	Достов	Вячеслав	Вениаминович	21	30	10	20	10	70	45,5	участник
51	10	1	Ермишкин	Анатолий	Сергеевич	31	30	10	10	10	60	45,5	участник
45	10	2	Прищенко	Иван	Денисович	30	10	20	10	20	60	45,0	участник
51	10	6	Казакова	Алина	Вячеславовна	19	30	20	10	10	70	44,5	участник
8	10	3	Мельникова	Анастасия	Николаевна	27	30	20	10	0	60	43,5	участник
8	10	8	Стрекозова	Ульяна	Евгеньевна	19	30	18	20	0	68	43,5	участник
16	10	7	Сафонов	Дмитрий	Витальевич	20	20	15	15	15	65	42,5	участник
8	10	11	Черезов	Максим	Сергеевич	15	30	20	20	0	70	42,5	участник
51	10	5	Карасев	Лев	Евгеньевич	32	30	10	0	10	50	41,0	участник
51	10	8	Реутов	Иван	Денисович	27	30	10	0	15	55	41,0	участник
8	10	10	Челышева	Яна	Ильинична	22	30	20	10	0	60	41,0	участник
8	10	4	Мельникова	Алина	Николаевна	20	30	20	10	0	60	40,0	участник
4	10	1	Прохорова	Полина	Денисовна	40	30	0	10	0	40	40,0	участник
ИШ	10	2	Филатов	Ростислав	Михайлович	24	30	16	10	0	56	40,0	участник

4	10	3	Золина	Любовь	Артёмовна	26	10	0	10	15	35	30,5	участник
ИШ	10	1	Притула	Ульяна	Олеговна	17	30	14	0	0	44	30,5	участник
16	10	1	Лебедева	Ксения	Алексеевна	30	10	10	10	0	30	30,0	участник
4	10	2	Баяева	Влада	Сафаралиевна	37	10	0	10	0	20	28,5	участник
ИШ	10	5	Зайцев	Игорь	Вячеславович	27	30	0	0	0	30	28,5	участник
ИШ	-10	4	Громова	Алина	Михайловна	22	30	0 ~	0	0	30	26,0	участник
50	10	1	Кальвис	Иван	Евгеньевич	31	10	0	10	0	20	25,5	участник
15	10	1	Замбецкий	Степан	Андреевич	35	5	0	0	4	9	22,0	участник
16	10	6	Унтилов	Илья	Дмитриевич	31	5	0	5	0	10	20,5	участник
16	10	2	Шабунина	Анастасия	Александровна	29	5	0	5	0	10	19,5	участник
16	10	4	Кузнецов	Артур	Александрович	25	5	0	0	5	10	17,5	участник
16	10	5	Рожков	Владислав	Александрович	19	0	5	0	0	5	12,0	участник
16	10	3	Быков	Артём	Валерьевич	11	0	0	5	0	5	8,0	участник
53	10	1	Головина	Айша	Сергеевна	. 14	0	0	0	0	. 0	7,0	участник
1	10	1102	Соловьева	Софья	Антоновна	14	0	0	0	0	0	7,0	участник
1	10	1101	Керобян	Сусанна	Артуровна	10	0	0	0	0	0	5,0	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по основам безопасности жизнедеятельности

Заместитель председателя жюри



Платыгина Ю.А.

Халтурина Т.Ю.